
---

Smlouva o výpůjčce 
dle ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku 

Národní pedagogický institut české republiky 
Adresa: 

IČ: 

Senovážné náměstí 25, 11000 Praha 1 

45768455 

Zastoupený: Mgr. lvem Jupou 

(dále jen půjčitel) 

a 

SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského 

Adresa: 

IČ: 

Tomkova 42/411, 779 00 Olomouc 

00601691 

Zastoupená: PaedDr. Mgr. Danem Blahou, ředitelem 

(dále jen vypůjčitel) 

I. 

Předmět smlouvy 

Č. j.: NPICR-605/2020/11-14 

1. Půjčitel na základě této smlouvy přenechává vypůjčiteli vybavení, jehož přesná specifikace tvoří Přílohu
č. 1 této smlouvy, dále jen „předmět výpůjčky" a zavazuje se umožnit vypůjčiteli její bezplatné dočasné
užívání.

2. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky

li. 

Účel výpůjčky 

1. Vypůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčenou věc řádně, účelně a hospodárně užívat pouze v rámci
činností, které navazují na činnosti prováděné v rámci Individuálního projektu národního „Aktivační
centra - vzdělávání pro těžce zdravotně postižené" (dále jen projekt AC)

Ill. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Vypůjčitel má na základě této smlouvy právo předmět výpůjčky, uvedený v článku I. této smlouvy
bezplatně užívat nejpozději do dne ukončení navazujících činností na projekt AC, nejdéle však
do 20. května 2025, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

2. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli v místě jeho převzetí od půjčitele ve stavu v
jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

3. Vypůjčitel je povinen poskytnout půjčiteli součinnost při provádění pravidelné roční inventarizaci.
4. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby

zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky nevyužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s touto
smlouvou nebo účelem, kterému slouží.



IV. 

Zvláštní ujednání 

1. Vypůjčitel je povinen kdykoliv během trvání této smlouvy umožnit půjčiteli a ostatním osobám

oprávněným ke kontrole projektu AC na jejich žádost přistup k předmětu výpůjčky za účelem kontroly.

v. 

Ztráta nebo poškozeni vypůjčené věci 

1. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.

2. V případě, že v době, kdy je vypůjčená věc v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě nebo poškozeni
předmětu výpůjčky, zavazuje se vypůjčitel okamžitě o této skutečnosti informovat kontaktní osobu

půjčitele (Jan Burget, jan.burget@npicr.cz)

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem.

3. Tato smlouva nabírá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Strany smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřená na základě jejich pravé, vážné a svobodné

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetly a jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu výpůjčky 

V Praze dne 15. 10. 2020

PaedDr. Mgr. Dan Blaha 

ředitel školy 



Olomouc 
Inventurní soupis majetku - stručný přehled 
Národní pedagogický institut České republiky, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455 

Nastavený filtr: Inventární číslo obsahuje AC a zároveň oddělení - kód odpovídá AC a zároveň Vyřazeno ne 

Druh Inventární Datum Pořizovací 
majetku číslo Název zařazení celkem Odpovědná osoba 

Umístění: 39 - Senov.nám., Ruzyně, AC - Aktivační centra, 7 - Olomouc 

DM DAC-00011 Navigace Dakota 10 lifetime 10.07.2013 4 706.90 

DM DAC-00012 Navigace Dakota 10 lifetime 10.07.2013 4 706.90 

DM DAC-00023 Videokamera JVC GZ E105B 10.07.2013 6 573.93 

DM DAC-00081 nskárna Xerox WorkCentre 6015 10.07.2013 5 880.60 

DM DAC-00093 Notebook HP 655 EZ-1800 10.07.2013 13 963.40 

DM DAC-00104 Lis grafický A2 10.07.2013 15 445.65 

DM DAC-00113 Stavebnice didaktická Connexion 10.07.2013 3 280.31 

DM DAC-00121 Stroj šicí Brother NV 1250 10.07.2013 27 816.68 

DM DAC-00122 Stroj šicí Brother NV 1250 10.07.2013 27 816.68 

DM DAC-00162 Trouba elektrická Concept ET-5050 10.07.2013 4 706.90 

OP OAC-00031 Dalekohled Celestron UpClose G2 8x40 10.07.2013 1 558.48 

OP OAC-00032 Dalekohled Celestron UpClose G2 8x40 10.07.2013 1 558.48 

OP OAC-00033 Dalekohled Celestron UpClose G2 8x40 10.07.2013 1 558.48 

OP OAC-00034 Dalekohled Celestron UpClose G2 8x40 10.07.2013 1 558.48 

OP OAC-00035 Dalekohled Celestron UpClose G2 8x40 10.07.2013 1 558.48 

OP OAC-00076 Mikroskop Levenhuk 40L NG 10.07.2013 2 286.90 

OP OAC-00077 Mikroskop Levenhuk 40L NG 10.07.2013 2 286.90 

OP OAC-00078 Mikroskop Levenhuk 40L NG 10.07.2013 2 286.90 

OP OAC-00079 Mikroskop Levenhuk 40L NG 10.07.2013 2 286.90 

OP OAC-00080 Mikroskop Levenhuk 40L NG 10.07.2013 2 286.90 

OP OAC-00121 Buzola Suunto MCA 10.07.2013 482.79 

OP OAC-00122 Buzola Suunto MCA 10.07.2013 482.79 

OP OAC-00123 Buzola Suunto MCA 10.07.2013 482.79 

OP OAC-00124 Buzola Suunto MCA 10.07.2013 482.79 

OP OAC-00125 Buzola Suunto MCA 10.07.2013 482.79 

OP OAC-00166 Lupa LCH 8390G-D188 10.07.2013 226.27 

OP OAC-00167 Lupa LCH 8390G-D188 10.07.2013 226.27 

OP OAC-00168 Lupa LCH 8390G-D188 10.07.2013 226.27 

OP OAC-00169 Lupa LCH 8390G-D188 10.07.2013 226.27 

OP OAC-00170 Lupa LCH 8390G-Dl88 10.07.2013 226.27 

OP OAC-00186 Trouba mikrovlná Daewoo KOR 7G8kW 10.07.2013 1 200.32 

OP OAC-00201 Žehlička Philips GC2710/02 10.07.2013 845.79 

OP OAC-00202 Žehlička Philips GC2710/02 10.07.2013 845.79 

OP OAC-00208 Klec s výbavou 10.07.2013 388.00 

OP OAC-00219 Akvarium set vč. vybavení 112 I 10.07.2013 2 891.00 

OP OAC-00226 Vrtačka PowerPlus 550W 05.09.2013 1197.90 

OP OAC-00235 Bruska multi Bosch PMF 190 E 05.09.2013 1 760.55 

OP OAC-00244 Pila kmitací Bosch PST 650 05.09.2013 1 558.48 

OP OAC-00264 Svěrák 100 mm otočný, těžké provedení 05.09.2013 1 317.69 

OP OAC-00265 Svěrák 100 mm otočný, těžké provedení 05.09.2013 1 317.69 

OP OAC-00266 Svěrák 100 mm otočný, těžké provedení 05.09.2013 1 317.69 

OP OAC-00267 Svěrák 100 mm otočný, těžké provedení 05.09.2013 1 317.69 

OP OAC-00268 Svěrák 100 mm otočný, těžké provedení 05.09.2013 1 317.69 

OP OAC-01062 Fotoaparát canon PowerShot SX 150 IS+2GB karta 10.07.2013 2 647.48 

OP OAC-01063 Fotoaparát canon PowerShot SX 150 IS+2GB karta 10.07.2013 2 647.48 

OP OAC-01064 Fotoaparát Canon PowerShot SX 150 IS+2GB karta 10.07.2013 2 647.48 

( nsk 22.05.2020 07:12:39 Strana 1 ) 



Inventurní soupis majetku - stručný přehled 
Národní pedagogický institut České republiky, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455 
Nastavený filtr: Inventární číslo obsahuje AC a zároveň oddělení - kód odpovídá AC a zároveň Vyřazeno ne 

Druh Inventární 
majetku číslo 

OP 

OP 

OAC-01065 

OAC-01066 

Název 
Datum 
zařazení 

Fotoaparát Canon PowerShot SX 150 IS+2GB karta 10.07.2013 

Fotoaparát Canon PowerShot SX 150 IS+2GB karta 10.07.2013 

Olomouc 

Pořizovací 
celkem Odpovědná osoba 

2 647.48 

2 647.48 

Celkem za 39 - Senov.nám., Ruzyně, AC - Aktivační centra, 7 - Olomouc Počet 48 Celkem 168183.83 

( --- KONEC SESTAVY --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz ) 

( nsk 22.05.2020 07:12:39 Strana 2J 




